
VARDINIŲ BALSAVIMŲ 

ATASKAITA 

Tarybos posėdis 2020-09-24 

13.00 – 13.55 val. 

 

1. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo 

Nr. T-123 „Dėl valstybinės žemės nuomos 

mokesčio lengvatų nustatymo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. gegužės 30 d.  sprendimo 

Nr. T-79 „Dėl žemės mokesčio tarifų ir 

neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio 

2020 metais  nustatymo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



3. Dėl apleisto ar neprižiūrimo 

nekilnojamojo turto, kuriam 2020 metais 

nustatytas nekilnojamojo turto mokesčio 

tarifas 3 procentai nekilnojamojo turto 

mokestinės vertės,  sąrašo patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos  2020 m. vasario 20 d. sprendimo 

Nr. T-9 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



Svarstyti ne pagal programas 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

BALSAVO PRIEŠ: 

            Damalakas Gintaras 

            Misiūnienė Rimantė 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

SUSILAIKĖ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 programa 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 4 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Zubauskienė Jurita  

NEBALSAVO: 

            Čepulis Gediminas 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 



02 programa 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 2 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

NEBALSAVO: 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 programa 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



04 programa 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 programa 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



12 programa 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Mitrike Sarah Louise 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 programa 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Mitrike Sarah Louise 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



5. Dėl papildomos viešojo 

transporto lengvatos taikymo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Dėl pritarimo Joniškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biurui 

būti partneriu, teikiant projekto 

„Adaptuoto ir išplėsto jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros paslaugų (JPSPP) 

teikimo modelio įdiegimas Pasvalio, 

Joniškio rajonų ir Palangos miesto 

savivaldybėse” paraišką. 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Čepulis Gediminas 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



7. Dėl pritarimo teikti projekto 

„Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo 

įstaigose teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir prieinamumo 

gerinimas Joniškio ir Raseinių rajonų 

savivaldybėse” paraišką. 

BALSAVIME DALYVAVO - 17 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės Joniškio butų ūkio 

atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos 

prietaisų įrengimo / aptarnavimo veiklos 

plano suderinimo ir aptarnavimo mokesčio 

nustatymo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



9. Dėl pritarimo uždarajai akcinei 

bendrovei Joniškio butų ūkiui įgyvendinti 

projektą „Joniškio rajono Jurdaičių 

gyvenvietės šilumos tinklų 

modernizavimas“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Budrienė Lina 

            Damalakas Gintaras 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Mitrike Sarah Louise 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 


